様式 １

平成　　   年　　  月　 　 日

一般社団法人　河川ポンプ施設技術協会　殿

（ふりがな）

 氏  名 印

 生年月日 年　　月　　日

 連絡先電話番号

下記のとおり変更があったので、届け出をします。

変更事項（１．から４．までの変更箇所のみ選択して記載のこと）

１．住所変更

（ふりがな）

新住所

２．氏名変更

（ふりがな）

新氏名

３．本籍地変更

新本籍

４．勤務先変更

（ふりがな）

新勤務先

注１： 届出の１級・２級の別は必ずどちらかに○を付して下さい。

注２： 資格者証送付先を以下に記入して下さい。

〒　　　－

記

　　　ポンプ施設管理技術者登録事項変更届（ １級 ・ ２級 ）

　都・道・府・県